PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA A

SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL ‘“%z i

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP moﬁ e
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios{@sorocaba.sp.gov.br & Parcerias

Sorocaba 2] i}()‘i { 14 Horas: 4'3%. Resp. pela entrega: /Q,i/'&ﬁ-
Organizacio: Aethels

Servigo:

Fonte de recurso; Ff%ﬂbﬁ%t

Competéncia: oo

JZ’Oficio de Capa

zraficio de solicitacio de pagamento do m&s subsegquente e dados bancarios
‘[Z/Relatério de Execucdc Financeira (parte I e 1I)

B/[.)ocumentos fiscals das despesas listadas no REF pt. II, originais e coépias

Q{Eomprovantes de pagamento das despesas listadas no REF pt. II originais e
codpias

/Z]/Relatério de atendidos

E}ﬁelatério de atividades

ATND FGTS

@(CND Estadual

CND Conjunta PGEN/SRF

;ZCND Trabalhista

EbeD Municipal

'E/Relagéo de profissionais vinculados ao servigo

Q/Extrato bancario da conta-corrente especifica com aplicacdo financeira

_ij'GE‘IP

mapa Diario de Uso do Veiculo

Recebimento aprovadogzgim [ N&o
Obs.:

Folha1/2
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Sorocaba, 19 de Agosto de 2019.

PRESTACAQ DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

.

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divis@io de Parcerias e Planejamento

A Associacio Bethel Casas Lares, inscrita no CNPJ sob n? 71.849.079/0003-30 vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestacdo de contas de Julho/2019, indicando de forma detalhada, a
aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS 16.509,01 (Dezesseis Mil e

Quinhentos e Nove Reais ¢ Um Centavo),

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;

Relatorio de Execucdo Financeira {parte f e ll};

Documentos fiscais das despesas listados no REF pi. Il, originais e copias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Il, originais e cdpias;
Relatorio de Atendidos do referido més;

Relatdrio Atividades do referido més;

CertidBes Negativas de Débitos.

© 0 N O moE W N e

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

10. Extrato bancério da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

A CAA S\K}L’YY\‘\L
(>

£y 1
HEITOR BERANGER IUNIOR
Diretor Responsavel

11. GFIP.




Sorocaba, 19 de Agosto de 2019.

Oficio: Bethel Casas Lares.

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Agosto/2019, no valor de RS 16.509,00
(Dezesseis Mil e Quinhentos e Nove Reais), referente a recursos do termo de
colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria da lgualdade e
Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco Caixa Econdmica Federal,

Agéncia 6511-0, Conta Corrente 12319-6.

Atenciosamente,

A a\,\«&’%ﬁv

HEITOR BERANG\B J NIOR
Diretor Responsavel

-

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdio de Parcerias e Planejamento



Bethel

RELATORIODE EXECUCAC FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SEFOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECETTAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

GRGAO PUBLICD: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA ~ SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOTIAL
GRGANEZACAO DA SOLIEDADE CIVIL ASSOCIAGAC BETHEL ~ CASA LARES
. CNPS: 71.849.079/0003-30 - :
ENDERECO E CEP: PROF.2 HORTENCIA SQARES AMARAL, 226, JARDIM ETANGUA CEP; 18.056-100 ~ SOROCABA[SP
RE,SPONS&VEL(!S} PELA OSC HEITOR BERANGER JUNICR - PRESIDENTE
CPF: 074.306.343-18
OBIETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE CRIANCAS E ADOLESCENTES ' -
EXERCICIO. 2019 " COMPETENGIA: SULHG //
ORIGEN DOS RECURSOS (1) ESTADUAL /
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL ~R$
Termo de Colaboracas/Fomento n? 201921753 05/07/2015 01/07/2019 A30/06/2021 | R§ 16.509,01
Aditarnento n?
Aditarnente n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSQS DISPONIVEIS KO EXERCIGO
DATA PREVISTA PARA 0 REPASSE VALORES PREVISTOS [R5} DATA DD REPASSE DOC. BE CREDITO Ne - VALORES REPASSADOS (RS}

£5/08/2619 RS . 16.508,01] 09/08/201% 144,357 7% 16.509,01
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
{B} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA . [ 16,509,01
(C} RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUIBLICOS i -
(9) QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (2) | &S -
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C+D) [ 16.509,01

2 % o 7 2

RS
|(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVE!S PARA & MES DE COMPETENCIA (E + ) [7s 16.509,01
{1} Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devende ser eleborade um anexo para cada fonte de recurso.
(Z)IReceitas con estacionamente, aluguéis, entre outras.
Ofs} signatériols], na qualidade de representante{s} da crganizagio:
ASSOCIACAO BETHEL - CASA LARES
Yem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas & pagas na competénct de:
JULHO
bem como as d a pagar ne {efo seguinte.
. DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALDR APLICADO - R$
Recursos humanos {5} JULHO 2019 RS 9,655,98 e
Recursos humanos (6} JULHC 2018 R$ -
Medicamnentas JULHD 2019 L 22558 -
Géneros alimenticios - JULHG 2019 Y - 394,62 | o
Outros materiais de consumo JLLES 2019 RS 1.073,38 {3
Qutros servicos de terceiros JULHO 2019 RE e 950,00
LacacSo de iméveis JULHO . 2019 -
LocacBes divarsas JULHO 2018 ik
Utilidades piblicas (7} JULRO 018 RS BO4,65] ™ ’“‘) -
Combustivel JUiRO 201¢ RS BOLS2 |+ .& £
fBiens e materiais permanentas JLLHG 2018 RS - i ’.f"
Cbras JULHO 18 RS - \_j
Sutras daspesas SILHO 2019 RS -
TOTALDAS DESPESAS| RS - - 15.608,75
'[5) Satdrios, encasgos e beneficlos. (8) Autdnomos & pessoa juridica. {7) Energla elétnca, 3gua e esgote, gas, telefone e internet, -
Qutras despesasapenas mediznta autonza;ﬁo prévia.
" DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICID RS 16.509,01
(}} DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA [ 13.605,75
(K} RECURS0 PGBLICO NAD APLICADO [E~ 3 ~F)] RS . 2.903,26 ;
(L} VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAD PUBLICO
(M) VALCR AUTORIZADOQ PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE {K—L} RS 2,903,256
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANC?IRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
ot | ek | danarigte o | wmonc
) NTO FISCAL. RESUMIDAMENTE
01/07/2018 01/07/2019 RECIBO N2 125588 URBES " Recursos humanos.{5) RS 1.100,60 {/
01/07/2013 16/07/2015 DANFE 010.101 AUTO POSTC CORREA Combustive RS 504,52/
19/07/2019 16/07/2019 CARNE 280418/15 1PTU Utifidades publicas {7} g ° 185731 .
19/07/2019 16/07/2019 CARNE 207687/15 PTy Utilidades piiblicas {7} RS 29,67 b
01/07/2018 19/07/2019 NF3e 22918 CREDIALMENTACAQ Recursos humanos {5) RS 162745 /’
23/07/2018 22/07/2019 DOC, N2 112508 URBES Recursos burmzhos (5} RS 369,60 ¥ 7
22/07/2018 22/07/2019 DANFE 062.830 MAKRO ATACADISTA S.A Géneros alimenticios RS 394,634 7
31/07/2019 07/08/2019 GRF -67/2019 FETS . Recursos humanos (5) Txs 317164 /
25/G7/2019 08/08/2019 DANFE 2430 GUIMARAES COMERCIO E TRANSPCRTES DE GAS E INSTA Qutros materiais de consumo RS 1,073,328 ;f?
31/07/2019 A3/08/2018 GPS - 07/2018 INSS " Recursos hurmanos (5) RS 3.387,28) ¢
03/07/2019 12/08/20515 EATURA 07/2018 SAAE utilidades piiblicas (7) RS 192,38, f/
03/07/2019 12/08/201% FATURA 07/2019 SARE Utilidades pdblicas (7} RS’ 185,48}
02/07/2019 12/08/2018 FATURA 07/2019 SAAE Utifidades pablicas (7} RS 32,82, ’/
15/07/2019 14/68/2018 NFSe 2028 DELTA CONTABILDADE - Outros servicos de tercelros RS 9s50.604" /" 5
15/07/3019 14/08/2018 DANFE 024.341 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentas RS . 132,581
30/07/2019 14/08/2019 'DANFE 024.499 MACER DROGUISTAS LTOA Medicamentos RS 2,475
_23/07/2019 14/08/2019 - FATURA 07/2018 TELEFONICA BRASIL S/A Utilidades piblicas {7} RS ‘56,31 7 )
03/07/2019' 14/68/2019 FATURA 07/201% TELEFGNICA BRASIL S/A Utilidades piblicas {7) [ 112,28 /
12/07/20i8 147082019 DANFE 024.239 MACER DROGUISTAS LTDA Medicamentos RS 70,54 &
i./ i1 ) \"
N
g 7




RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAG DAS DESPESAS
DATA DO, DATA Do ESPEC!FiCACﬂO Do : NATUREZA DA DESPESA
DQCUMEN’FD PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR " RESUMIDAMENTE —w_'\LOR (RS)
. ] - TOTAL] RS 13:605,75
Declaramos, na qualidade de responsdvels peta entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa refacionads, examinada pelo Cansetho Fiscal, comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

.—Sorgeaba, 19 de AgoSto de 2019, -,
S
| DIRIGENTE: HEITOR'BERANGER JUNTOR - 2RESIDENTE

[nome, cargo e assinatura)

/ﬁjéwgfo%_z e

CONTADOR/NE CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LIDA - ME

(nome, cargo e assinatura)

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08



01/07/2019 | . BancodoBrasi . 7}0

G331011434067522¢
0407/2019 14:39

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOGIACAO BETHEL
Agéncia ~ - 6511-0 ‘ _ : Pago com Recursos
‘Conta corrente 12319-6 _ ESTADUAIS / SIAS
Creditado ' N Termo de Coiaboraf;éo ne
P 1 O 9 vI.0
Nome PMS-FMT-URBES R STV AL YD 'J
Agéncia 191-0 ,
Conta corrente 24000-1 RS 4 . 1% u\\)
Valor 1.106,00 -
Data Nesta data
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 0170712019 14:35:14
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA . 01/07/2019 14:39:44

Transacdo efeluada com sucesso.

Transagdo efefuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba Pago com Recursos

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: {15 3331-50%%%5&0’%&0%0 A
y ’ rmo e ola Oracao ne
RECIBO / SCC /‘
.""“‘3‘ Y y] ;\« i fg '\ " B ? . .f//'-’ A A
Recebemos de A \/V@&«L’i,@é}\é FoM ﬁ%&/ \/@ﬂ{“f £ Ti '\ \gm ﬁ\\ /
e " ;'. 7 o : Ty . o~ s -
enpyicer_ 2. SH49 . Be 20003 - 30 .

- a importancia liquida de R$

=8

T

referente - L f‘f = t> ‘/ / i A "{'{}é’v I i AL {f/{/ fﬁféﬂ*ﬁm - L}”/‘ F&}; ,K/i"}"zl
7 7
/‘{/{j\, 1 ./{/f;"‘.-li/ %3 g_ 3 . '\/}
) . ) ° : . ) - ] ¥ /‘ -,“ S "‘:‘A. N '_?('
Para maior clareza, fimamos o presente recibo. _ ‘ ~Sorocaba, < _de J’f AL de =<t

Nao tem valor para fins de comprovante de despesas Operac:onaxs
Trabathistas e Fiscais de-Pessoa Fislca ou Jurldica,

- i S URBES - EmpresadeDesemdvmnbUrbanoeSd&a!deSorocabe
- CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO ] ,' 1 Via (Branca) - 2* Via (Amarela)

htps://aapj.bb.com.br/aap/hameV2. bb?tokenSessao=a2c830f082a6094caf68c342a6a895284
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. o
AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAC PAULO LTDA -
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)
Verso: 1243  Clientes ativos, Ordem : NOME
' Det,alhar Des'cpntos}’Acréscim.qs : SIM
‘fCodiga do lante Nome do cliente f edquirinte . Tlpcdepfzm ' -
‘ 8 ASSOCIACAQ BETHEL CASAS LARES QUINZENAL 01,16
Dala de fechamento Data de vendirmenio RE/IE TPE TGHP CNPJ . Tolefones . ) ' .o
01/07/2019 16/07/2019 ISENTO 71.849.079/0003- 30 {15) 3321-2716
Enderego RECIE Cidate ‘ : — JUF Co ‘
(PROF. HORTENCIA SOARES DO AMJITANGUA Il SORQOCABA -SP | 18056-100
; , : : RELAGAO DE REQUISIGOES/ECFIVALES EM ABERTO . 3
&'[_OV!MEN. TN [MOTORISTA ] CONVEN, [PLACA tMARCA' K 'MOD ggs.’ N. BOC. OTDE |DESCRIGAG . VALOR R§}| TOT. DOC. RS
X\\"'* 19/06/2018] 2 |MANOEL GFM8808 (DOBLO 53 271262 47,3990 FETANCL COMUM 235918, 113,71 ?13 71 '
J17/08/2019] 2 |MANOEL GFMosng  |ooBLO 59 270598 57,5320 FETANOL COMUM 2,4900, 143,77 143,77
\,\ 25/06/2018] 2 IMANOEL GFMIBGE  |DOBLO L] 272532 50,5220 FETANOL COMUM 2,399/ 124,20 121,20
|28/06/2019| 2 IMANOEL GFMO808  |DOBLO 58 273384 53,4320 ETANCL COMUM 22998 122,84 ) 122,84
P3go com Recursos |
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Codaboragao ne
¢ O ‘
AO\G F oV FED
rs | 504 152,
Cbearvaghes RESUMO DOS PRODUTOS / SERVIGOS
) i DESCRIGAO ) - QTDE TOTAL {R$),
ETANOL COMUM 2,3991L 97,9210 234,91
ETANOL COMUM 2,3890. 57,5320 143,77|
ETANOL COMUM © 2,290, 53,4320 122,84|
TOTAL DE PRODUTOS | SERVIGOS - 208,88501 501,52
L. ' ‘ TOTAL
DESCRIGAQ “TOTAL (R$)]
{ TOTAL DESTE EXTRATO RS 507,52)(+) §.
TOTAL A PAGAR — _ RS 501,52|(=)
(Erent Tnecnao ooEaua TGNPT Feiefnne .
AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA 669.533.661.110 07.023.414/0001-85
Enderego Baimo e . CEP
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035 " JD SIMUS SOROCCABA - SP 18055-270

E-moad
|correasaopaulo’ @gmall COMm

www. postofaci,com

Emitido em B1/07/2019 as 16:37:43 - Pag. 11




Nome beneficidrio

AUTO P. CORREA SEMPRE AB. SAO PAULO LTDA

CNP§

Inscr. estadugl - Telefane Apencia / Cadigo do Beneficiario
07.023. 414/0001-85 - 669.533.651.110 ' 8513724988-1 .
) Endereco baneficiitio

| RUA BENEDITO FERREIRA TELLES 035 ,SOROCABA - SP - CEP: 18055-270
Pagadar
. (8) ASSOCIACAO BETHEL CASAS LARES

Baimo .,
PROF HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420 ITANGUA I
cep : Ciedla WEES . (R wedud -
18056100 SOROCABA SP CNPJ: 71.849. 079/0003-30 '
N“documefﬁo | Dtz de vencimenta / Nosso niimaro Valor docurnents
7705 . 16/07/2019 109)’00007705—4 ' 501,52

|Notas Fiscais : 000010101

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Coleboragdo ne

- _\8 121'-(6?3
..RS %%;56

" Audenticaclo mecdnica - Recihbo do pag;dér ’

(e

1*155:1 Banco ltail S.A.

f 341-7 l 34191 ogoos 00770.568517 32498.810004 6 795200000501 52

© Locade pagamenm Vmumtn p
ATEO VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU 16/07/201 9 . // .
Benaficisric : ' Aglncia i Cadign beneficiiuie . oA
CAUTO P CORREA SEMF’RE AB. BAOPAULD LTDA / - CNPJ: 07.023.414/0001-85 |~ 8513/24988-1
RUA BENEDITO FERREIRA TELLES, 035, SOROCABA SP . o | s e :

_CEP: 18055-270 ) f/ 108/00007705-4
to dooumentn - [Nimer do doviimario Espocie 4ot Acete | Data Processamento ¢ (=) Vatior documento -
01/07/2018 7705 ‘ DM N 01/07/2019 . 501,52

Uso da bance T Carteim [Eepécic Cuartidade Valar : T3 Descorto f Abatiments g
109 RS .
insges {Texto de respo ) Cutras dathugbes
COBRAR MULTA DE 2% E JUROS MORADERS 1 60
Notas Flscaxs 000010101 {+y Mora / didkiz
+) Outros acréscimos
_{a)Vanfmbfa:k: )

Pagador
{8) ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES
PROF. HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 420
- Sacador / Avalista

- CNPJ: 71.848.079/0003-30
[TANGUA [l 18056100 - SOROCABA sP . o

Codiga de saba

R

Protocolo de entrega

Cliente -
ASSOCIACAD BETHEL CASAS LARES

7705

Cobranga

Autenticacht mecnica - Ficha de Sothpensacio

- Valor .
501,52

Emisséoc Veﬂéimento
- 01/07/2019  16/07/2018

Nosso hiimero
109/00007705-4




1610772019

Banco do Brasil

W
s

G334161547765786017

16/07/2019 15:53:23
Pagamento de titulos com débito em conta corrente -
16/87/2018 - BANCO DO BRASIL -  15:53:25
651186511 2o84
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
‘CLIENTE; ASSOCIACAO BETHEL -
AGENCIA: 6511-2 CONTA: 12.319-6
ITAU UNIBANCO S.A.
34191896989877656851732498819664679526669656152 Pago com Recursos
BENEFICIARIO: K '
AUTO POSTO € S A S PAULO LTDA ESTADUAIS / SIAS
NOME FANTASIA: ° ) Q
AUTO POSTO C S A S PAULO LTDA Termo de Colaboracao n=
€NPJ: ©7.023.414/06001-85 ! 5 5
PAGADOR
ASSOCTACAC. BETHEL CASAS LARES
. CNP}: 71.849. 879/9963 30 - \' 5P
NR." DOCUMENTO 71.682 - RS -—frﬁi i
DATA DE VENCIMENTO 16/07/2019. ' B
DATA DG PAGAMENTO i6/067/2019
VALOR DO -DOCUMENTO 501,52
VALOR COBRADO 5@1,52
NR .AUTERTKACAO 8.FFB.7C0.EB8.02F.F45
Central de Atendimento BB
4084 8991 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 op9l Demais localidades
‘Consultas, infermacoes e servicos transacionais.
- SAC.
@880 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
" 9BBB 729 5678
Reclamacoes nao solucmnadas nos ‘canais
habituais: agencia, SAC ¢ demals canais de
" atendimento.
Atendimento a beficientes Auditivos ou de Fala
9860 729 2088
' Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria. ’ :
Assinada per "J6036213 HEITOR BERANGER JUNIGR 16/07/2019 15:49:30

J9473980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

16/07/2019 15:53:23 -

Transagdo efetuada com sucesso por: J8479980 ALIGE SILVEIRA FRAGA,

https:!laapj.bb.com.brlaap}momevz.bb?tokenSessao#eSSeda?dZSfOSﬁSSeSﬁ‘l0483¢73563e# .
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MAPA DO USO DOS VEICULOS JULHO 2019

VEICULOS DE BETHEL CASAS LARES KM INICIAL KM FINAL TOTAL
Doblo Prata 2018 GFM 9809 flex 20.229 23.380 3.151
Onix Preto 2018 FTO 6674 flex 71.727 8.325 598
TOTAL KM 3.749

Sorocaba, 05 de agosto de 2019

E-mail: betheloasaslares®omail. com e coasaslares@bethel org.be

Heitor Beranger Junior
Diretor Administrativo

Site: www bethsl ora br

Rug Prof.® Horténcia Soares do Amargl, 420 - Bairro Itangué II - Sorocaba/SP-Fone (15) 3229-499¢
ENPT: 71.842.079/0003-30

Utilidade Piblica Estadual pela lei n,° 5479 - Utilidade Publica Municipal em Soroceba pela lei n.® 823

Utilidade Pdblica Federal

elo decreto n

67.455
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P

teste

Ch
L ’

Pago com Recu: §¢

ESTADUAIS / sia

-Termo de Coia.borag‘iﬁc

L

. : 10.53410

H? DO CARNE PARCELA ] YENCIMERTO .. -
28041818 .05 _ 19/97/201%

iNSCRl;AO GDASTKAL - o .
) _ 34.63.33.0126.01.000

VALOR EMREAIS (RS) ’ .
: 186,73

' NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Apds o vericimento, deverd acessar o site
. PORTALSIAT.SOROCABA SP.GOV.BR para
emissio do DA-Documento de Arrecadagio com os

~ valores devidamente atualizados.

- AUTENTICAR NO VERSO.- ‘d‘IAPREFEiTURA

85734404201-8 907 13010400-6 ‘i 28041318005-1

i




16/07/2019

.

Banco do Brasil ;)f g

Pagamento de cutros convénios

: s:tsés - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/67/2619 -  AUTO-ATENDIMENTO -  15.53.25

6511886511 ‘ :

-COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAG BETHEL

AGENCIA: §511-2  CONTA: 12.318-6

EFETUADO POR: ALICE S FRAGA

Convenic PREFEITURA MUN SOROCABA ReCursos

Codigo de Barras 81650006001-2  85734404201-3 Pago com R ,
R 90719018400-6  28641919005-1 ESTADUAIS 7/ SIAS.

Data do pagamento 16/@7/2e19 30 no
_Valor em Dinheiro ' 185,73 Termo de Colaboragao

valor em Cheque i 2,80 Q.. | . "’i \15 ‘E

Valor Total ) 185,73 ‘ \ ]

DOCUMENTO: @716e3 oy

AUTENTICACAO SISBB: 1%5 ’( % :

F.A5A.BD8.C95.875,31D RS =

Assinada por J6036213 FEITOR BERANGER JUNIOR : 16/07/2019 15:51:08

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 16/07/2019 15:53:23

Transacao efetuada com sucesso. ‘

Transagio efetuada comn sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hﬁps:llaapj.bb._con"i.brlaapj/homevzbb?tokenSesséo-—-fe35ecia7d25foaﬁﬁsesé1 048367356364 243



N

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

Termo de Colaboragdo n®

AL AR
s M GT

. " {3
& W

e
i . 1os35M0
H N° DO CAREE PARCELA VENCIMENTQ
’ i1 207687719 ] 05 19/07/2018 ]
: INSCAIGAO CADAS TRAL - E
i ' 34.63.32.0358.01.000
§ VALOR EM REAIS RS}

39,67

NAO RECERER APOS O VENCIMENTO

Apds o vencimento, deverd acessar o site
PORTALSIAT.SOROCABA.SP.GOV.BR para -
emissao do DA-Documento de Arrecadagio com os

valores devidamente atualizados.

AUTENTICAR HO VERSD - VIA PREFEITURA

IS

csrves

{ 81680600000-0 | 356?4404201-3 (867190104008 }| 20768719005-8




16/07/2019 Banco-do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBS - SISTEM;A DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/87/2638 - = AUTO~ATENDIMENTO - 15.53.25
6511826511

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ- BETHEL

AGENCIA: 6511-8 © CONTA: 12.319-6
EFETUADD POR: ALICE 5 FRAGA .
= _ Pago com Recursos
Convenic PREFEITURA MUN SOROCABA : :

Codigo de Barras  51690000000-0  39674404201-3 ESTADUAIS / SIAS

98719818400-6 207687196@05-9 . = o
Data do pagamento 16/67/2019 {1 Termo de Coial?oraz;ao n
valor em Dinheiro 39,67 -&\q / g \'E 63
Valor em Cheque - 2,80 E st
Valor Total . 39,67 '

DOCUMENTO: @71664 | RS %Q,gx

AUTENTICACAQ SISBB:

1.CFC.4D8.E79,CCE.798
Assinadapor J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 16/07/2019 15:52:16

Py

J9479580 ALICE SILVEIRA FRAGA 16/07/2019 1 5:53;23

‘Transagio efetuada com sucesso.

Transacfo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

httos://aani.bb.com briaanifhomeV2 bh MtokenSessao=fa35eda7d25/08668e3610483¢73563e#



19/07/2019 Nota Fiscal de Servigos Elstrénica

[NGmero da Nota
Prefeitura de Sorocaba ' 00082918 ,

SECRETARIA DA FAZENDA B e

01/07/201% 00:00:00

' ﬂOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificaclo |

39103e40

'

, PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA ,
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 InscricBo Municipal : 000120742
Enderego: 'RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP.18040-020

Mumaplo SOROCABA ; UF: SP

f'

7 TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razso Social: ASSOCIACAG BETHEL - AL 7

CPECNPI: 71.849.078/0003-30 '
[Endereco: RUA RUA HORTENCIO SOARES DO AMARAL, N°420 - - 3D ITANGUA I1 - CEP-18056-100
Municipio: SOROCABA : LF: SP E-mail: secretariabethel0l@gmail.com. br

‘DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
D&scrigao

PRESTACAD DE SERVICOS. LEL FEDERAS N 12.741/2012, TRIBUFACAD FE{}EKAL. ]3 A5% TRIBUTACAQ MUNICIPAL: 4.19%

ributivel beim s i i - inig Unitério
NAQ NTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAC ’ 131,
‘SIM MISSAO 2A VIA DE CARTAG (FR} . e i 10,
SIM [FAXA INTERMEDIACAO POR VALOR 7

-Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS 7
Termo de Colaborag¢do ng

20\ /81743
IR CYE LS

Tatal
1.578,

33,45

A+ PIS (0,0000%): COFINS (9,0000%): , INSS (0,0000%): - IR (0,0000%): - ~ CSLL (0,0000%):
R$ 0,60 R$ 0,00 RS 0,00 ' _R$0,00 ‘ . R$0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.627,45

: : OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéndia da Nota Fiscak: 07/2019 : Tributagio: TREBUTAVEL.

Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP ‘ Incidéncia; SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 76311/99 (01/07/2018) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 12/08/2019
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR ‘
CNAE: 828970200 - Emissac de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servigo: 1712 - Administraciio em geral, indusive de bens e negddos de terceiros. -

Malor Total das Dedugﬁ&s:- ) se de Cilculo: As!N:quma . o alor do 1SS: :
__R$0, R$ 49 5,0 _ R$ 2,47

Aitpsfwww.issdigitalsod.com. briNctaFiscat/visualizarNota.php7id_nota fiscal=NjASMDCwNzk===Tg===7145=000120742

1



¢

E SERVICOS LTD

cre d i CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS.
’ ) - e ‘ RUA MATO GROSSO0, 371 VILA SOARES - SOROCABA - SP 18040020

P-’a_‘_go com Recursos

ESTADUAIS / S1AS
Termo de Colaboracio n¢

L WEAYILY

BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAC COMERCIO E SERV](;O -

1 62T ug

Ll HUNIBANEO  ppaerego: RUA MATO GROSSO, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SOROCABA - SP | RECIBO DO

BADOR

Pagador _ |Data de Vencimento | Vator Cobrado
ASSOCIACAO BETHEL - AL - 71.849. 079/0003 30 19/07/2019 1.627 45
1 Agéncla / Cddigo do Beneficidric] Nosso Namero No. do Documento l Autenticagao Mecanica l
0076/83602-2 109/00093305-8 93305 _

-

159 & unisanco |.341-7| 34191.09008 0}@%.580078 68360.220005 3 79550000162745

Local do Pagamento ) : / Vencimento .
PAGAVEL EM UER BANCO ATE O VENCIMENTO i 19/07/201 9
Beneficidrio . .Agencta { Cédigo do Beneflciario
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTD - 04.578.848/0001-53 : 0076/83602-21
Enderego: RUA MATO GROSS0, 371, 3° ANDAR, VILA SOARES, SORCCABA - SP S
Data do Documento No. do Documento | Espécie Dot. |Aceite | Data do Processamenito | Nosso Nomero

. : 93305 RC. N 27/06/2019 4109/60093305-8
Uso do Bance Carteira | Espécie Quantidade Valor - {=) Vator do Documento

: 108 R : : 1.627.45]

instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,21 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 113,92

{-) Destonto/Abatimento

(-} Outras Deducles -

(+) Mora/Multa.

{+) Quiros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAC BETHEL - Al
‘ RUA HORTENCIO SOARES DO AMARAL, 420, - JD{TANGUA II
18066100 - SOROCABNSP

CNP}/CPF dd Pagador
71.8448.079/0003-30

PagadorfAvalista:

LA

" Auténticagio Mecanica - Ficha de Compensagio)




19/07/2018

Banco do Brasil

A

G333191621957539016
19/07/2018 16:25:57

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

- 19/07/2813 - BANCO DO BRASIL -  16:25:58
651106511 ' 0084

COMPROVANTE DE PAGAMENTG DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 12.319~6

ITAU UNIBANCO S.A.

34191999‘9869336589@78583692269953?9559666162745
BENEFICIARIO:
CREDTALIMENTACAO COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CNPJ: ©04.578.848/ee81-53 -
PAGADOR: .
ASSOCIACAG BETHEL AL
% CNPI: 71. 849 679/6363 3e

--------------------- e e e e e e

NR. DOCUMENTO 71,981
DATA DE VENCIMENTO 1s/e7/2019
DATA DO PAGAMENTO 19/87/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.627,45
VALOR COBRADO 1.627,45
NR.AUTENTICACAD 7.1€9.4FA.DC6.ABA . A21

"Central de Atendimento BB

4094 €@l Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 286l Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

2808 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
prodirtos e servicos.

Quvidoria
0880 729 5678
Reclamacoes nag solucionadas nos canais
-, habituais: agencia, SAC e demais canais de
" atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n#

N WAL
s 4. ©LT 15

Assinada por ’ J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

J8479880 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transacio efetuada com sucesso.

19/07/2018 16:20:29

© 19/07/2019 16:26:57

Transagdo efetuada com sucesso por; J9479980 ALICE SHVEIRA FRAGA.

hitps://aap].bb.com.br/iaapihomeV2 bh?tokenSessao=868415f51a2c8bdase3 1afdatdBece 314

142



22/07/2019 | Banco.do Brasil , AR

' ' ' G33722161317361101
% 3 2200712016 16:17:5
wm.,w«f 7
Transfer@ncia entre contas diversas o
Debitado
Nome ASSOCIACAO BETHEL
Agéncia 8511-0 Pago com Recursos
Conte coments - 123198 ESTADUAIS / S1AS
Creditado Termo de Co{aboragao n2
Norme PMS-FMT-URBES ZO LWEARIX
Agéncia 181-0 ‘
: 7
Conta corrente 24000-1 . .
. &
Valor - 38980 7 RS gc’q‘ ,%Q 7
Data Nesta data :
Assinada par JEG36213 HEITOR BERANGER JUNIOR 25/0712019 16:16:48

J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 221072019 16:17:50
T:‘ansag:éo sfetuada com sucesso.

Transagdio efetuada com sucesso por: J8478980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001 -74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETQ, 98 - FONE: (1 5) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA SOROCABA-
femnss e — e T e e e e T ———

RECIBO/SCC . 112508 RS 569%9

.Recebemos de Q/LWOMJWO/ WM @Of/%?/f éﬁz&m

onescpr. 20 §49. 039/ Q03-30

s A

i, P
Termo ue;olaooragau e/ - — :

9:\\0 '.9\'{1‘:‘1

3N X f LY Y

' Para maior clareza, firmamos o presente re_cibcr RS Bcﬁq ﬁI} d ﬁSorocabzl'-, 23 de Mw ‘_'de 20

Néo tem valor para fins de comprovante de despesas Operacmnais
' Trabalhistas & Flscals de Pessoa Fssxca ou Juridica.

. E URBES - Empresa de Deserfvolvimento wl de Sorocaba
CONFIRA SEUS, PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO | . . ' 1" Via (a&a@) 2243 (A

ht'tps:lia‘ap},bb,com.brlaapjfhome\'fz.bb?tok_enSmwSQamﬂssbsewechSQaGZ@&m965# . : .oom



. - { DANFE
’ ma go DOCUMENTO AUXILIAR ;}x
DR NOTA PISCAL
o seu methor parceirs. ELETRONICA
CEAVE DE. Acssso

0 - ENTRADR -

MAKRO ATACADISTA SA p 3518 0747 4276 5300.3130 5500 saco 0628 3010 1764 8476 1
. . 1 - 8SaZpa .

Rod. Raposo’ Tavares KM icGa, 1 -
Jardim Novo Mundo - VOTORANTIM/SP ’ i .
CEP: 18110005 - FONE: 1532297900 Wo. 000.062.830 1. . ica de autenticidade no portal nacional

séprez 5 da ¥F-= www.nfe.fa;en&a.gov.br/portal oun

rorsa 1 de 1 no site da Sefaz Autorizidora
HATUREZA Da OPERAGRO PROTOCOLC DE AUTORIZAGAC DE USC
VENDA BDV 135190523000489 - 22-07-201% 16:4%:14
INSCRICRD EETADUAL INSCRIGRQ ESTADUAL DO SUBST, TRIE, JC.H. 2.8,
T1716G8173310 47.427.653/0031-30
DESTINATARIC/ REMETENTE =
ROME/RAZED SOCIAL ),/ £.4,8,5./C.P.F. . DATA DA EmMrssio
ASSOCIACAC BETHEL CASAS LARES 71.849.079/0003-30 22-07-2019 16:4B:4°
ENDERECQ BATRRO/DISTRITS CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
HORTENCIA SCARES DO AMARAL, 420 {JD ITANGUA 18058100 22072019 16:48:47
MUNICIPIO PONE/PAX T Tow INSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDa
SOROCABA 1533212716 - 18P 16:45:19
¥ATURA/DUPLICATAS

-~ CALCULO DO IHPOSTO

£:0,08,COFINS:0,36];

15, COFINS:0,70); (733604, PT5:0,37, COFING:1,72] ; {519572, PIS:0, 10, COFINS:0, 45] ; [652208, P1 ]
[624040,P18:0,29, COFINS:1,38]; [6664X1,PI8:0,15,COFINS:0,67] ; {754364
JPI5:0, 38, COFING: 2, 73] {614415,P15: 0,18, COFINS:0, 82] 5 [754289, PIS:0,18, COFINS- 0, 81); [14—5
561 PIS:0, 63, COE‘IN’S 2,503; [610404,PI58: 0,15, COFINS:0,71];,

Cco: 208181, PDV: 5

PASE DE CALCULO DO ICHMS VALOR DO ICHS BASE DE CAL{TLO DO ICMS ST VALOR DQ ICMS BT VALOR TOTAL DOS PRODUTIS
91,03 16,40 Q,00 0,00 394,64
VALOR I PRETE VALOR DO SEGURC DESCONTC JouUTRAS DESPRSAS ArgssGRIAS |VALOR DO IPI VARLOR TOTAL DA NOTA Vi
0,00 a,00 G, 00 0,00 0,00 394,64
' TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZEQ SOCIAL PRETE POR CONTA TE 1c5p160 ANTT PLACA DQ VELCTLO oz JEIEE N T
1- PDest/Ren : .
ENDEREQO WONISIPIO - furd INGCRICRD BSTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA [wonERAGEQ + PESO BRUTC PESO LIQUIDO
0,00
DADCS DOS$ TRODITTOS/SERVICOS
CODIGO 3 BESCRICAD HOM/BR {CST |CF0P | 0. QUANT . V.URIT. DESCONTG V.POTAL BC.TCMS V. ICMS V.iPT ¥ICMS | BIPT
135837 % ALHQ. GRANEL _KG 0703209024015102} KG 0,7629 1 .20,7900 0,00 15,84 0.00 2.80 0,001 0,80} 0.0
135837 ALED..GRANEL_KG 07022050240]51021 K 0.7768 20,7300 0,00, 16,23 0,99 0,.00 Q800 0,001 0,0
317377 ~JCEBOLA GRANEL_KG 0703101404015102]XG 2.4240 4.9300 Q.00 112,19 9.68 9,00 0.0010,0040,0
372377 ICEBOLA GRANEL KG G703102804015102} %5, 2.4500 4.95800 0.00 12,43 0,00 0,00 £.80.1.0.001 9.8
741 ~TOMATE E . SRANEL KG 0702600004015102; K& 2.2820,] 55800 2,80 12,78 2.80 0.008 -0,001 0,00 D.Q‘
141, TOMATE. ESPECIAL GRANEL KG §792000¢040 51021 XG 21840 5.5500 g0 12,21 ¢.00 0.08 0.09.1.8.0810.9
568138 .« {COPDOR_PAPEL 3 CORBC 103 £30 4B2320940505405 UN £,0000 2.3500 0,20 5,40 0.00 0.00 0,00.].0,0018.¢
620995 = JOR] 12119016040]{5162{ UN 2,0000 12,8900 0..00 25,98 0,09 8.00 0,001 8.00]0,0
537628 10J0. RAL_EARM, QUATA 506 040520000620(51021 TN _| 6.0000 2,43900 0..09 14,94 9.96 .72 Q.00 118,001 0.9
727556 - ICREVG_DA_INDIA M_K 206 0go710040001s102] UN 2.2000 3.3300 0,00 6.78 6.8 1,22 0.00 118,001 0,0
1.821020 - |CANELA PG ARG SC0G 69062000060 5102 UN | 100001 12,1500 0.:00 12.15 12,15 2,13 6.00.118,00% 0.0
660433 ~COLORIFICO ARTI 1,01XKG 2103902502015102} UN 2.00600 7.1500 808 14,38 9.53 1.2 0,00 [18.001 0.0
543386 . [EXTRATO TOM SLEFANIE PCE 1906 2002503006015405] 08 4,0000 2.2900 o, 80 6,18 8.00 0..08 0,000,008}/ 0,0
733604 ~OLEQ COMP _MARIA PET _SOOML.__ _ 1517301406015405UN ;1  4.0000 8, 6500 2.0 122,80 0,00 0.58 0,000,008 0.0
519572 “SIMOLEQ_ TOM _SALSARET TRAD PCHI40 121032019060 (54051 TN ] 4,0008 1,4%00 0. 00 5486 0..00 0.00 0,00 10,0080
L . 121032034060 |5205| U Z2..0000 2.3500 0,00 4,70 0.00 .0.00 0.0810.00]60.92
£240 o 21039023060 |5405] 0N 6.00001 © 2,8500 ) 9,00 17,70 0,08 0.00 0.088.1.¢.00} 0.0
666411 o FOLQEO CARTQLIN PARANAIOX4QUN 3605000000015102( 0N 4,0080 2.6900 0,00 1076 10,75 1,84 9.00118,00.1 4.0
754364 CILEITE. COND. MOCA TR, 395G, 04029906060158205| UR 6.0000 3.';‘90'0_ 0,00, 22.74 048 0,04 2.00190,09 0.'0
6144315 CREME LEITE QUATA TE. 2000 0401502406015405! U, £.0G00 1.7508 0.08 10,74 2.00 0,001 Q.00 9,001 0,0
857300 MARG DORIANA CS 1KG 1517169606915405] My 4,0000 6..2500 _8.,.00 25..80 0,00 0,99 0,0010,00]0.0
602508 S:MARG. QUALY. CS 1KG 1M 15171006060 54051 UM 4.0000° 8. 8500 [ w Rl Q.00 0.0014.00:0,8
754289 - Frmg__ggg"gygw_zgmcmxleum 3520433000015302  UN 2,0000 £..4200 | -0, B0 né%ﬁ,cﬂ_éél‘ﬁ_;e{grw 5090 13,001 6,0
145561 ACROC PO, TODDY. 2KG 1806400020 |51021 N 2.0000 1 21,6508 ©..00 T . 5.20 0,00 14,0801 0.9
4 ALHA 148183000060)5405) UN 2,0000 L 691 9] 1.0 BB g ©.0,00189010,9
61040 7o), PAPEL. SULLEG_I1X6OF 0 4.6900 0.0 E‘Sjr;‘zi})lf%"fﬂ /_KSTE_ S 908
#
)
'!ermo dF Cola ora§ %“
DADOS ADICIONAIS g j N fJ’.r ‘ ‘t P) ol
INPORMAGUES COMPLEMENTARES RESERVHDO A0 FIL
(PED.: 940558} - - - FONTE: IMPCST0S IBFT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO.CCM.BR D1iD7F)TR
IBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) ~ FEDERAL 21,22 ESTADUAL 47,63 WUNIC [y} 1
'IPAL 0,40 ;{568138,PIS:0,16,C0FING10,71];[620995,P15:9,43, COFING:1,97] ; [727556, PIS:0,09 RS ")q "\ ({J }
A
LCOFING;0,42); (621030, PIS:0, 16, COFINS 0, 76]; (660433, P1S:0,21,COFINS:0,96]); [543286,815:0 2. L
)




22072019

Banco do Brasil

~
R

(3336221546115349012
22/07/2019 15:51:11

DOC ou TED Eletrénico

Debitado _ _

Agéncia - 85110 ,

Contacomente - 123196 ASSOCIACAO BETHEL
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia {sem DV) 513 SOROCABA CERRADD"
Conta corrente {com ‘

DV) 1 34221
CNPJ. 47.427 .853/0631-30
Nome favorecido MAKRO ATACADISTA S.A
Finalidade CREDITQO EM CONTA
Nimero documente  72.201

" Vaior 304,63~

Data transferéncia  22/07/2019

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB  473041BBO20D0OC42

7 Pago com Recursas
ESTADUAIJIS / SIAS
Termo de Colaboragio n2

20\ ;24789

R$ %q"\.ﬂn?) .

Assinada por 36036213 HEITOR BERANGER JUNIOR

J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

Transagdo efetuada com sucesso.

- 22107/2019 15:49:45
22/0712019 15:51:11

Transagdio efetuada com sucesso por: J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

httpé:[j’aapj.bb.com.brlaapjihome\!2.‘bb?token$essao=eeb3144d629023144c4c8f5e4534c33c# '

"



FUND0 T GARANTI D0 TEMPD OE SERVIED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF — GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/07/2019 - 15:16:48

- 01-RBZAD SOCIAL/NOME

| ASSOCIACAQ BETHEIL

DZFDDD{TELEFONE

{0015) 34117977

‘{o3-Fras

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAQ

3%.645,53

06-QTDE TRABALHADORES

20

07-ALIQUOTA FGTS

S_lr

08-COl . RECOLEIMENTO

115

108-ID RECOLEIMENTO

0179280~-9

10-INSCRICEO/TIPO( 8 )

71.848.072/0003-30

11-COMPETENCIA

. 07/2019

12-DATA DE VALIDADE

Q7/08/2019

|13-pEPSSITO

+ CONTRY® SQOCIAL

3.171, 64

14~ENCARGOS

0,00

15~TOTAL A RECOLHER

3.3171,64

**VALOR FGTS A RECOLHER.ATE O DIA 07/08/2019%*

| 858800000318

716401791905

=

FETS

FUNDD CE GORANTIA DO TEMPG DE SERIACO

GFIP - SEFIP 8.40

807631050874 184907900035!

GRF - GUIA DE RECOLHEIMENTC DC FGTE
GERADA EM 31/07/201% - 15:16:4

| ks 30T 0N

RN RO RO HRC AN TR
Pago com Recurscs

ESTADUAIS / SIAS
~-Termo de Colaberacdo ne-

. 2{)\‘\42\?53

'/”’

"TOI-RAZAC SOCIAL,NOME

ASSCCIACAO BETHEL

02-DDD/TELEFONE

(001534117977 -

03-FPAS

639

G4-SIMPLES

_OS~REMUNERA$§O

39.645,53

106-QTOE TRABALHADORES

C 20

07-ALIQUOTA FGTS

8

108~cOb RECOEHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-5%

‘lOﬂINSCRIC§OITIPO( g )

71.849.079/0003-3¢

11~COMPETENCIA
y

07/2019 *

12-DATA DE VALIDRDE

07/08/2019

13—DE2651IO + CONTRIB SOCIAL

3.171,54

14~ENCARGOS

0,00

15~TOTAL A RECOLHER

3.171,64

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2019**

| 858800000318 716401791905 807631050874 184907900035

.

AUTENTICACAO MECANICA



~Q7/o812019

o

Banco do Brasil

63360'-?16080876260 12-

07/08/2018 16:11:40

Pagamento de oufros convénios

SISBB - -SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/08/2619 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 16,11.42

6511006511

COHP_ROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 12.319-6

EFETUADO POR: HEITOR B JUNIOR

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF )

Codigo de Barras . 85280800031-8 71646179198-5

807631050874 184967900035 .

Data do pagamento : o7/68/2819 p ;
CNP3/CET/CPF 71849079/6003-30 ago com Recursos
COMPETENCIA : @7/2619 ESTADUAIS / SIAS
€ODIGO RECOLHIMENTO 115 L L
VENCIMENTO 07/08/2019 Termo de Colaborag3o n¢
VALOR DEPOSITO 3.171,64 ED\q g z 5 3
Valor Total 3.171,84 i) / ‘
Pagamenio agendado. '
Atengdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliagde ‘

de seguranca e serd processada apds andlise. RS g \';\ %L\

0 comprovante definitivo somente sera emitido . 3

. apos a quitacao. ’

Assinada por J9473980 ALICE SILVEIRA FRAGA 070812019 16:08:40

JB036213 HEITOR BERANGER JUNICR

Transacio efetuada com sucesso.

07/08/2019 16:11:40

| Transagio efetuada com sucesso por: J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR.

hitps://aapi.bb.com.br/aapihomeV2 bb7tokenSessao=f32a563905696ae3ib0485a1 a38casB#

11



Autenticacio Mecanica ) .
. Recibo do Pagador
- Vencimento Valor do docurnento

g Banco ltal S.A, 08/08/2019 . 1.075,38
Pag ador i Benefidario

ASSDC BETHEL CASAS LARES ) i GUIMARAES COMERC!O E TRANSPORT
Endereco Beneficidrio / Sacador Avalista

AV OCTAVIO AUGUSTO RANGEL - JARDIM TOLEDO - VOTORANTIM - SP CEP.18112-056 -

. Agéncia / Cidigo Beneficiario Nosso Numero N° Documente | - { CNPJ

3048/39277-7 . 109/00001533-8 0000002430 ) 18.548.265/0001 -94

M Bancotaus.a. 1 341-7 | 34191.00008 00153.383047 83927.770004 5 79750000107338

Local de Pagamento . Vancimento Jf“‘"
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU ] : &
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU ) - . C 08/08/2019

Beneficiaric - . o Agéncia / Codige Beneficiario
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT ; . 3648/20277-7

Data do documento Na. Do decumento Espéciedoc. | Acsite Datégé_gﬁsmaﬁq Nosso Namero
25107i2019 0000002430 e kifares N 201012018 7 103/00801533-8

Uso do Banco ] Carteira Espécie Nuantidads, ., . Raoursos {=) Valor do Documento

109 R$ Pago com : 107338
. lnstmg:oes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobng@ﬁrﬁtES BENEFIBIARIO. {-} Descontos/Abatimento .

3 Q

APOS VENCIMENTO COBRAR R§ 0,45 POR Dia Dk atRasq Termo de Colaboragaon : :
APOS VENCIMENTO CORRAR MULTAE DE R$ 21,47 9 (}\ :

" PROTESTAR § DIAS APOS VENCIMENTO ; L \ £, ? {+) Mora/Multa

RS i&?}) 3?3 | (=}Va|oréobr§d.o

Pagador: © ASS0C BETHEL CASAS LARES CNPJ 71.849.079/0003-39
Enderego: RUA PRQFESSORA HORTENCIA SOARES DO AMARA 18056-100 JARDIM ITANG - SOROCABA - 5P
Sacador/Avalista:

T —

Banca Hal S.A. - GNP 80.701.190




08/08/2019

Banco do Brasil

51

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

_NOME FANTASIA:

Bg/e8/2e19 - BANCO DO BRASIL -~  15:35:57
651186511 ’ ee91

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 12.319-6

ITAU UNIBANCO s. A.

34191699989915338364783927779884579759969197338

BENEFICIARIO:
GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORT

GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORY
CNPJ: 18.548.265/6001-94
PAGADOR :

ASSOC BETHEL CASAS LARES

CNPJ: 71.849.079/0003-38

Pago com Recursos-
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborac3o ne

s 407398

NR. DOCUMENTO = 89,801

- DATA DE VENCIMENTO 88/08/2019 .
DATA DO PAGAMENTO 88/e8/2919 e
VALOR DO DOCUMENTO 1.073,38 7

. VALOR COBRADD 1.973,38
NR.AUTENTICACAO £.688.BF2.948.2C8.3A2

Central de Atendimento BB

4204 e0el Capitais e regioes metropolitanas
986& 729 800l Demails localidades

Consultas, ianformacces e servicos transacionais,

SAC

8386 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos,

Quvidoria

8308 729 5678 ‘

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituzis: agencia, SAC e demais canais de

- atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
886a 729 ©OB8

. Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de. Quvidoria.

" Assinada por’ 16036213 HEITOR BERANGER JUNIOR |

~ JS479980 ALICE SILVEIRA FRAGA
Transacdo efsifuada com sucesso.

08/08/2019 15:28:34

08/08/2019 15:36:56

Transagao efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.

hitps:/faapj.bb.com.brfaapi/homeV2 bh?tokenSessao=h984fb52a9784fea21a6533ed0e80f1 634



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -INSS

3 - CODISO DE PAGAMENTO

2305

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENGIA

07/2019

1 -NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE f ENDERECO

5 - IDENTIFICAOR

71.849.079/0003-30

ASSOCIACAC BETHEL :
TR HORTENCEA SOARES DO AMARAL, 420 - 8- VALORDOINSS 3.387.29
JARDIM ITANGUA I 7
SOROCABA t8056-100 SP
(015)3411-7977 B
2- VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
{Uso exclusivo 1NSS) - 0,00
ATENGAOQ: £ vedada & utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a 10 - ATMMULTA E JUROS 000
estipulado em Resolugio publicada pelo INSR. A receita que resultar valor inferior deverd s . '
adicionada & contribuigée ou importéncia comespondente nas meses subseqientes, até G .
11-TOTAL 3.387.29

0 total sejs igusl ou superior a0 valor minimo fixado.

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

Data de Vencimento: 20/08/2019

Pago com RECUTsUS
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborac¢do n®

ENCWIAk LS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGCIA SQCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2306

GUIA DA PREWDE!GC!A SOCIAL -GPS

4 - COMPETENCIA

07/2019 /

1- NOME OL'RAZAO SOCIAL/ FONE/ EﬂDERE

5 - IDENTIFICADOR

" 71.849.079/0003-30

o total sefa igual ou superior ao valor minime fixado.

hASSOCEACAO BETHEL ]
d §-VALORDO INSS 3.387.29
HORTENCIA SOARES DO AMARAL, 429 - '
| JARDIM ITANGUA T ' .
SOROCABA 18056-100 SP
(015)3411-7977 ' 8-
2+ VENGIMENTO 9- VALOR DE QUTRAS ENTIDADES 0,00
{Uso exclusivo INSS) .
ATENCAC: E vedada a wtilizagdo de GPS para recolhimento de recaita de valor inferior 8} 4o | ATMMULTA E JURDS 0,00
estiputado em ResolugBo publicada pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior deverd s g
adicionada & contribuigao ou Importancia cofrespondents nes meses subsegnentes, até qu i
| 920 ou Impons : 11-TOTAL 3.387,20

Data de Vencimento: 20/08/2019

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




12/08/2019 . Banco do Brasil
. AUTENTICACAC SISBB: 2.879.8B3.£90.317.E8C

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

48e4 0eal GAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9809 729 8001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONATS.

SAC

2808 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E' SERVICOS.

OUVIDORIA = : : Pago com Recursos
B8G0 729 5678 o _
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS : ESTADUAIS / SIAS
HABITUALS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE - laboracio ne
ATENDIMENTO. _ Termo de Cola ‘;

ATENDIMENTG A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA ——M'j

G860 729 DE8E

Ny

a\_S"'%.

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE y ?‘z 2q
CARTAOD, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA. R$ % . 3 N i
FREERREE VTN CONTRIBUINTE **s*tras
Assinada por J6036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 12/08/2019 14:45:55
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 12/08/2019 14:56:01

.~ Transacdo.efetuada £om slicesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JO479950 ALICE SILVEIRA ERAGA,

hitps://aap}.bb.com brfaapjfhomeV2 bb?tokenSessao=4340004e23b68a5c8355334be 1 Vedi73#



12/108/2019

Banco c_{o Brasil

A

(G334121445924567058
12/08/2019 14:56:01

Pagamento de convéniosititulos com débito em conta corrente

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- 12/es/ze19 - AUTOATENDIMENTO - 14.56.81
6511006511 €086

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSUCIACAQ BETHEL

AGENCIA: 6511~8 CONTA: 12.319-6
CODIGO DO PAGAMENTO 2385
" COMPETENCIA 87/2019
IDENTICADOR 718490790800336
DATA DO PAGAMENTG 12/68/2019
VALOR DO INSS - 3,387,29
“™ VALOR OUTRAS ENTIDADES ‘ 0,80
VALOR ATM/JUROS/MULTA . 2,00
VALOR. TOTAL 3.287,29

DOCUMENTQ: 881281
CAUTENTICACAD SISBB:
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4004 0oel CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
6808 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES | :
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

2.879,.8B3,.E99,317.E8C

SAC

0808 729 @722 |

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS £ SERVICOS.

QUVIDORIA
@800 729 5678
RECLAMACOES NAD SOLUCIONADAS NOS CANAIS
- HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

. ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA

" @8e0 729 a6ess )
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAQ, OUTROS PRODUTDS E SERVICOS DE CUVIDORIA.

sk Rk R Vvia EMPREGADOR fetiokokd ek

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1z2/e8/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 34.56.81
€511806511 : 8686

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SO0CIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCTACAO BETHEL

‘CODIGO DO PAGAMENTO : 2305
COMPETENCIA B87/2019
IDENTICADOR

DATA DO PAGAMENTO

VALOR DO INSS 3.387,29
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2,80
VALOR ATM/IURQS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL - - 3.387,29

 DOCUMENTO: 881281

pago com Recursos
ESTADUAIS [ SIAS
Termo de Colaboragdo ne

e 3 RTIY

b

l12/e8/2819

71849670686330 /’“

' ‘hitps://aapi.bb.com.br/aapjhomeV2 bb?tokenSessao=4340004e2ahBLa5c8 3552 34be 1 7edf7 38

115



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO -SOROCABA |
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 -J0. SANTA ROSALIA- CNPJ 71.480.560/000139 . §

VISITE NOSSO SITE: mmmmmggg 8; g

: ‘ —ASSGC "BETHEL CASAS LARES “ 0*

MATREGULA-DV 141 675"—62 REFERENCIA'\IUL/ 2 19
DADOS CADASTRAIS GRUPO'03 ‘

¢ EXDEREGO D& LIRACAD: ™

[ PREA HORTEMCIA SOARES AWARAL - 420 - G.K L.15 - JO ITANGUR I sanetaan s 180

ENDERECG DE EWTREBA:

QU4 PRFA HORTENCIA SORRES AHARRL, 420 - T.K L.15 - b nnnﬁua 1 S040CABR SP.1805
 CATEGORIA: ) ECONOKIRS: CLASSIFICAGAD
- PUBLICG : 061 ’ 1

CONSUMO DOS ULTINDS KESES (ll3) . : ’

JUL#2018 48 gl172019 45 JAN/2618 &5 #BR/2019 (13

REDS2048 £3 HOu/2618 44 FEV/201 132 RRL/2M18 W
L SET/2018 44 DEZ/2018 41 KAR/2019 83 2019 118 J
DADOS DALEITURA )

/UT. PREG. PRDX. LEIT. HIDRORETRO OCORREMCIA

02/08/2019 : A1BN165748 :

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATORADA CONSUND

04/06/2019 03/07/2079 03/07/2019 HED 65
- 1087 1152 . 11562 : FAT 65 ‘ P

)

(==

L
MENSAGEM . B
) ‘ \

AT 03/2015 SRAE, INSTITUI A TARIFA SGCIRL, CONSULIE EW HOSSO SHIE
NAQ DEIXE AGU4 PARADA. VISTURIE SUA CASA SEMRKALWENTE. DENGUE HATA
ECONGHIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HULTA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA £ ESGOTO - SORDCABA
AV, PEREIRADAS:L\'A, 1285~ 50, SANTARDSALIA- CNPS T1.AB0:56010003-39

VISITE NQOSSO S%T&WSAAESORDCAB&OOMBR
56! FATURA MENSAL

-MATRICULA-DV

67501-7 07201 930003-5

muumumumnnﬂnmMumnnulu!ililllmhll\%llillllllll!lllill\l AT

s



12/08/2619

‘Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

 5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
12/08/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.,56.81
- B511eb6511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
' CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL

AGENCIA: 6511-9 CONTA:
EFETUADC POR: ALICE S FRAGA

12.319-86

Convenio  SAAE.SORGCABA
Codigo de Barras 82630800001-3  92360091081-5
. 90014167501-7 ©7201930983-6
. Data do pagamento 12/68/2819
-Valer Total . 182,36

DOCUMENTO: 081202
AUTENTICACAD SISBB:
©.891.DEE.©B2.4EB. 128

Pago com Recursos
ESTADUAIS / 81IAS
Termo de Colaboragdo n¢

208 /8T
s 49896

Assinada por

Transagde efetuada com sucesso.

J8036213 HEITOR BERANGER JUNIOR
48479980 ALICE SILVEIRA FRAGA

12/08/2019 14:47:20
12/08/2019 14:56:01

Transacho efekiada com suCasso por- 13479980 ALICE SILVEIRA FRAGA,

hitps:/faap|.bb.com.brfaapjlhomeV2.bb?tokenSessao=4340904e2ah68a5c8355334be 7edf73#

345



SERVICD AUTONOMOD DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD, SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

- WSITE HosS0 SiTe: wwwsaAesorocasaconar 412

USUARIO: IGREJA PRESBIT. IND. BRASIL JU( /20
MATRIiCULA-DV 1 43781 85 REFERENCIA:

DADOS CADASTRAIS - - GRUPO:03

/~ ENDERELG DA LIGACAG: T T
AUA PRFA HORTENCIN SGARES AMARGL ~ 419 - BETHEL WP 420 - JD TTANGUA T sunucmm
EMOERECO BE ENTREGH:

AUD PRE KORTENCIA SUARES RHRHFIL, 419 - SETHEL - 4P 420 - U0 ETRHEHR 1 SOROCABA -
CATESORIA: ECONONIRST CLASSIFICASAD
PUBLICO 0or : 1

-CONSUND DOS BLIIMGS MESES (M3) _

JUL/2018 84 GUT/ZDIE 85 JRM/2MS 81 MBR/2BIS 72
28072018 83 WOW/SSIE 7T FEUAIMS 75 KRNI 72

\_ SET/201t8 86 DEZ/2018 B4  MGR/2D13 65 JUN/2019 &3

DADDS DA LETTURA :
(" DT. PREV. PRON. [EIT. HIDRONEIRG  OCORRENCIA ™
02/08/201¢ . Y16r091810 '

LEIT, RRIERIGR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADR CONSUNO
04/06/2018  03/0%/2019  03/01/2019 MED 67
2427 2484 2494 FAT 67

DESCRICAD

o

ESautte-, e 05/2017

('vencmam'o — 5/%/2019 / TOTALA?AQAR — ]85,48/1‘

\ -
MENSAGEM - -
)
#76 €3/2015 SARE. INSTITUL A TARIFR SOCIAL. CONSULTE ER KOSSS SITE
NRD DEIKE AGYS: PARAOA. VISTORIE SUR CASA SEHANALHENTE. DENGUE HATR
ECONOHIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL BE NULTA
L -

' SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD, SANTAROSALIA - CNPJ 71.480560/0007-39

I FaTURA MENSAL

MATRICULA-DV

£2650000001~1 85480091001-0 Q0UT4378T01<1 672019300036
LR DR TR RV O T T



12/08/2013

P

Banco do Brasil {,';
Pagamento de outros convénios
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
“lz/es/2e19 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.56.91
6511886511
COMP_ROVANT E DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 12.319-6
EFETUADQ POR: ALICE S FRAGA )
Pago com Recursos
Convenio SAAE SOROCABA niy /8 8
Codigo de Barras 52650000001-1 85480091001-0 ESTADUAIS / SiA
£0814378101-1  B87201939003-5 Termo de Colaboragdo n®
Data do pagamento 12/08/2019 o
Valor Total 185,48 . %}53 f 2:! E 5:)
DOCUMENTO: 81283 .
AUTENTICACAQ SISBB: % \%}
.F05.505.6D8.639.906 RS A 5 .."\
Assinada por J8036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 12/08/2019 14:48:51
J8479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 12/08/2019 14:56:01
Transag&o efetuada com sucessc.
Transacéo efeiuada com sucesso por: JO479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.
‘httos:ffz2ani.bb.com briaapiiomeVi2 hh?tokenSasean=4 3400046220822 50RA55334het Todf7 34 445



SERVICO AUTONOMO DE AGUA £ ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRADA SIEVA, 285 - JO. SANTAROSALIA ~ GNPJ71.480:580/0001-39

VISITE HOSSO SITE: W SAAESOROCABA.COM.SR B83-f1s

USUARIO: DANIEL BARRETO MESQUITA ‘ J Uf/20

MATRICULA-DV 1 98341 ~33 REFERENCIA:

DADOS CADASTRAIS . GRUPO

/~ EFBEREGB DA LIGACAQ: ’ )
RUA PRFA HORTEMCIA SOARES AMARAL - 301 - §.) L.29/8 - JB ITR!EUH 1 SORGTADA SP 1
EKDERECD DE ENTREGA: - -
RU PRFA HORTENCIR SOARES HARAL, 31 - 0.9 L.29/8 - JG [TANGUA [ SGROCADR SP 18
CATEGORTA: ) " ECONORIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL. ‘ 001 ‘ 1 )
CONSUNO DOS ULTINOS MESES (ns) ’ )
HL2018 I 0T/t JAK/201S 2 RBR/201% 2
A80/2018 1 KOW/2038 - 2 FEU/2018 ? WAI72618 1
9 $ET/2018 3 DEZ/2DI8 - 3 MAR/20i9 2 JUR/2018 3

DADOS DA LEITURA -
¢ DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROAETAD GCORRERCIR T ~

02/09/2019 ¥11L178584 : :
- LETT. SNTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUNO

04/06/2019  03/07/201% 03/07/2019. MED 2

12 74 - 74 ‘FAT 10

e : vy
DESCRIGAQ

Saﬁde e osfznn "

'WS/GS/QMQ/ \ m&am 32,82** <

AN . . —

_ MENSAGEM
p

ATO §3/2015 SRAE, INSTITSI A TARIFA SOCIRL. GONSULTE EH 0SS0 SITE
NAB DEIXE REBUR PARRDA. VISTORIE SUA CRSA SEHRNALMENTE. DEXGUE HATR
ECONDHIZE AGUR! DESPERDIEIO PASSIVEL BE MULTA

‘ ﬁ o

SERVICO AUTONCMO DE AGUA £ ESGOTO - SOROCABA,

AV, PEREIRA DA SiLVA, 1285+ JD, SANTA - CNPJ 71.480.560/0001-32
NOSSD SITE: “W,SMESOROCABA-COHSR

B FaTURA MENSAL:

’ MATRICULA-DV

82640000000—4 326200910011 00019834101-8 0720

TSR E O  AE EAACRRRRTT Ma IIIHlll’ilIIlIHI!Il!ilIIHIlllI




12/08/2019 Banco do Brasil -
Pagamento de outros convénios
SISBE -~ SISTEMA DE INFURMACOES BANCO DU BRASIL
12/08/20189 -  AUTOG-ATENDIMENTO - 14,56.01
6511686511
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO BETHEL
AGENCIAT 6511-8  CONTA: 12.319-6
EFETUADO POR: ALICE 5 FRAGA Pago com Recursos
Convenio SAAE SOROCABA ESTADUAIS / SIAS
Codigo de Barras 82640000000-4 32820091881-1 ) = o
©0019834101-8  ©7201930683-6 Termo de Colaboragao n
Data do pagamento 12/08/2619 ?“ a :
Valor Total 32,82 \q J \15?)
DOCUMENTO: 981204 _
AUTENTICACAD SISBB: RS %20\) 2,
3.D21.10F,F2A.9F4.421 .
Assinada por 46036213 HEITOR BERANGER JUNIOR 12/08/2019 14:49:53
J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA 12/08/2019 14:56:01
Transacdo efefuada com sucesso.
Transacdo efetuada com sucesso por: J9479980 ALICE SILVEIRA FRAGA.
htips://aapj.bb.com.briaapj/homeV2_bh?tokenSessao=4340004e2ab88a5c8355334be ] Tedf73# &5



